Turística de Ibiúna, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna
aprova e, ele sanciona e promulga a seguinte Lei.-

Art. 1° - Fica concedido uma revisão geral anual no percentual de
10,8074% (dez inteiros, oito mil e setenta e quatro milésimos por cento) nos termos do artigo
37 inciso X da Constituição Federal, a partir de OI de janeiro de 2019, sobre os valores das
Tabelas de Vencimentos e Referências dos funcionários e servidores da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibiúna, incidente sobre as Tabelas de Vencimentos e Referências